
UCHWAŁA NR 264/813/22 
ZARZĄDU POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji wymaganych ustawą o finansach publicznych 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528,ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, ze zm.), Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informacje określone przepisem art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Informacje, o których mowa w § 1 publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Zarząd  Powiatu Iławskiego 
  

Bartosz Bielawski 
  

Marek  Polański 
  

Maciej Rygielski 
  

Marian Golder 
  

Grażyna Taborek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 432435F8-7561-4B23-BDD0-E8844397D401. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  
do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 264/813/22 

z dnia 31 maja 2022 r. 
 
 

Informacje określone przepisem art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych 

 
 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  
z 2021 r. poz. 305, ze zm.), Zarząd Powiatu Iławskiego podaje do publicznej wiadomości informacje wymagane ww. 
ustawą: 

 
1) dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w poprzednim roku 

budżetowym, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki: 

Lp. Treść Plan na rok 2021 Wykonanie na 
31.12.2021 r. 

1 2 3 4 

I. Planowane dochody 130 229 568,15 134 458 134,69 

  bieżące 122 224 130,15 126 633 021,17 

  majątkowe 8 005 438,00 7 825 113,52 

II. Planowane wydatki 133 550 369,24 123 982 960,47 

  bieżące 119 827 751,74 111 424 188,88 

  majątkowe 13 722 617,50 12 558 771,59 

III. Nadwyżka/Deficyt (I - II) -3 320 801,09 10 475 174,22 

IV. Finansowanie (V - VI) 3 320 801,09 12 672 316,98 

V. Przychody ogółem: 6 670 801,97 16 022 317,86 

  kredyty 0,00 0,00 

  wolne środki, o których mowa  art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy o finansach publicznych 3 434 570,69 12 786 086,58 

  

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym, wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych, związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

3 156 434,65 3 156 434,65 

  

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

79 796,63 79 796,63 

VI. Rozchody ogółem: 3 350 000,88 3 350 000,88 

  spłata kredytu 3 350 000,88 3 350 000,88 
 
 

2) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2: 
 
Na realizację programów, projektów i zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych, tj. pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
wydatkowano kwotę 2 487 674,76 zł, w tym: 

  „Pomagajmy Razem" – 298 132,01 zł, 
  „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów 

opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów 
na czas COVID-19" -  80 016,18 zł, 

  „Powiat Iławski stawia na rodzinę" – 13 539,69 zł, 
  „Program "Erasmus+" – 6 034,35 zł, 
  „Ochrona zasobów przyrodniczych w pasach dróg powiatowych na terenie powiatu Iławskiego" – 

699 585,46 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 432435F8-7561-4B23-BDD0-E8844397D401. Podpisany Strona 1



 

  „Nowoczesne e-usługi dla mieszkańców powiatu iławskiego" – 16 326,00 zł, 
  "Przebudowa istniejacych sal dydaktycznych w budynku szkoły oraz częsci warsztatów szkolnych w 

Lubawie na internat - Etap III - kontynuacja wraz z dalszą termomodernizacją" – 1 374 041,07 zł, 
 
W 2021 r. do budżetu Powiatu wpłynęły środki pochodzące z funduszy europejskich oraz dotacje z budżetu 

państwa  w kwocie 2 844 688,39 zł.  
 
 
3) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4: 
 

Na dzień 31 grudnia 2021 roku Powiat Iławski nie posiadał zobowiazań wymagalnych.  
 
 

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 
udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

 
Dotacje otrzymane z budżetu jednostek samorządu terytorialnego – 1 191 397,45 zł, w tym na:  

a) wykonywanie zadań powiatu na podstawie zawartych porozumień – 240 752,45 zł: 
 

Treść Plan na 2021 rok Wykonanie  
na 31.12.2021 r. 

Dotacja z Powiatu Braniewskiego na pokrycie wydatków za uczniów 
odbywających praktyki w powiecie iławskim 12 100,00 12 100,00 

Dotacja z Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
prowadzenie Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Iławie 229 151,00 228 652,45 

RAZEM: 241 251,00 240 752,45 
 

b) pomoc finansową na dofinansowanie zadań bieżących i inwestycyjnych powiatu – 950 645,00 zł: 
 

Treść Plan na 2021 rok Wykonanie  
na 31.12.2021 r. 

Pomoc finansowa z Gminy Zalewo na dofinansowanie inwestycji: 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1301N Latkowo-Bajdy-Zalewo" 100 000,00 100 000,00 

Pomoc finansowa z Gminy Kisielice na dofinansowanie inwestycji: 
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1285N Sobiewola-Goryń-Krzywka (gr. 
wojew.) w km 1+836-2+436" 

178 883,00 178 883,00 

Pomoc finansowa z Gminy Iława na dofinansowanie inwestycji: 
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1208N Ogrodzieniec-Trupel-Laseczno-
Szymbark-Gardzień w msc. Gulb" 

400 000,00 400 000,00 

Pomoc finansowa z Gminy Iława na dofinansowanie inwestycji: 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1327N Wola Kamieńska-Lipowy Dwór 
na odcinku Szałkowo-Iława (Lipowy Dwór) - budowa ciągu pieszo-
rowerowego" 

100 000,00 30 381,00 

Pomoc finansowa z Miasta Iława na dofinansowanie inwestycji: 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1327N Wola Kamieńska-Lipowy Dwór 
na odcinku Szałkowo-Iława (Lipowy Dwór) - budowa ciągu pieszo-
rowerowego" 

100 000,00 30 381,00 

Pomoc finansowa z Gminy Iława na dofinansowanie inwestycji: 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1297N Różanki-Gałdowo-Gulb w msc. 
Mózgowo" 

200 000,00 200 000,00 

Pomoc finansowa otrzymana od innych jednostek samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących: 
Gmina Wiejska Iława - 2 000 zł 
Gmina Miejska Iława - 2 000 zł 
Gmina Wiejska Lubawa - 2 000 zł 
Gmina Miejska Lubawa - 2 000 zł 
Gmina Miejska Kisielice - 1 000 zł 
Gmina Miejska Susz - 2 000 zł 

11 000,00 11 000,00 

RAZEM: 1 089 883,00 950 645,00 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 432435F8-7561-4B23-BDD0-E8844397D401. Podpisany Strona 2



 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu innym jednostkom samorządu terytorialnego –  192 124,95 zł, w tym na:  
a) podstawie zawartych porozumień na wykonywanie zadań bieżących – 187 964,95 zł: 

 

Treść Plan na 
31.12.2021 

Wykonanie  
na 31.12.2021 

Dotacje dla innych jednostek samorządu terytorialnego na 
całkowite utrzymanie dróg powiatowych w miastach: 
Gmina Susz - 35 000 zł, 
Gmina Kisielice - 22 000 zł, 
Gmina Zalewo - 43 000 zł 

100 000,00 99 951,60 

Dotacja dla Powiatu Ostródzkiego z tytułu partycypacji w kosztach 
rehabilitacji uczestników WTZ 3 230,00 3 013,35 

Dotacja dla Miasta Iławy na prowadzenie Powiatowej Biblioteki 
Publicznej przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Iławie 85 000,00 85 000,00 

RAZEM: 188 230,00 187 964,95 
 

b) pomoc finansową na dofinansowanie zadań bieżących i zadań inwestycyjnych – 4 160,00 zł: 
 

Treść Plan na 
31.12.2021 

Wykonanie  
na 31.12.2021 

Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na dofinansowanie funkcjonowania Biura 
Regionalnego w Brukseli 

4 470,00 4 160,00 

RAZEM: 4 470,00 4 160,00 
 

 
5) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i poręczenia 

dotyczą: 
 

W roku 2021 Powiat Iławski nie udzielił poręczeń i gwarancji innym podmiotom. 
 

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę 
na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot  
i przyczyn umorzenia: 

 

 
 

Rodzaj ulgi Imię i nazwisko 
/nazwa podmiotu 

Przyczyna  
zastosowania umorzenia 

Kwota  
umorzenia 

umorzenie Natalia Raduszewska powrót dziecka do matki 
biologicznej 15 850,06 

umorzenie Sebastian Kaczmarczyk  art. 130a ust. 10i ustawy  
Prawo o ruchu drogowym 6 057,92 

umorzenie Mariusz Grzonkowski  art.130a ust.6e ustawy  
Prawo o ruchu drogowym 13 552,27 

umorzenie Arkadiusz Sobótko  art.130a ust. 10i ustawy  
Prawo o ruchu drogowym 5 948,51 

umorzenie Piotr Kalinowski  art.130a ust. 10i ustawy  
Prawo o ruchu drogowym 6 153,54 

umorzenie Andrzej Koprowski  art.130a ust. 10i ustawy  
Prawo o ruchu drogowym 12 845,19 

rozłożenie na raty Piotr Kalinowski  trudna sytuacja finansowa  
i majątkowa 7 000,00 

rozłożenie na raty Anna Marszelewska  trudna sytuacja finansowa  
i majątkowa 33 192,16 

rozłożenie na raty Andrzej Koprowski  trudna sytuacja finansowa  
i majątkowa 29 000,00 

razem: 129 599,65 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 432435F8-7561-4B23-BDD0-E8844397D401. Podpisany Strona 3



 

7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej: 

1. "AMA" PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE ZBIGNIEW WĘGIER 
2. "Beti" Danuta Romantowska 
3. "CAD-OFFICE" Ewa Majkowska 
4. "DIANA" JOANNA STAWICKA 
5. "EWA" Radtke Ewa 
6. "FOTO-CENTRUM" JACEK ZABŁOŃSKI 
7. "GRACJA" SALON FRYZJERSKI 
8. "JAGI" Karol Jagucki 
9. "M I R E X" FIRMA HANDLOWA MIROSŁAW OSTROWSKI 

10. "OTEX-2" EMILIA OSIECKA 
11. "Prof-Medica" Monika Nowak Poradnia Rehabilitacyjna 
12. "Sport A-Z" Artykuły Sportowe Sławomir Święcki 
13. "Stybowski" Zakład Stolarski Stybowski Jacek Wikielec 
14. ,,MATIK" Stańczyk Grzegorz 
15. ,,NOVAJA'' Nina Wojtowicz 
16. ,,Piękno Na Wynos" 
17. 1. TECH-KO SŁAWOMIR KOWANDA 2. FESTE SIŁKA SŁAWOMIR KOWANDA 
18. 4MA Magdalena Prasek 
19. 995.com.pl Teresa Laskowska 
20. A&J Biznes Jarosław Musiał 
21. AAJ Event Adam Jędraszek - Techniczna i artystyczna obsługa imprez 
22. Abla Company Angelika Ebink-Abla 
23. Adamska Karolina 
24. AFI-ROL Handel i Usługi Tomasz Łuczkowski 
25. AFRODYTA Studio Urody Maria Czerepińska 
26. AGATA SZUSTKOWSKA 
27. Age Fitness 
28. Agencja Artystyczna Pozytywna Wibracja 
29. AGNIESZKA CHARYTCZAK DOM WESELNY 
30. Agnieszka Krzemińska-Polańska Salon Fryzjerski Damsko-Męski Ak Art. 
31. Agro-Bał Jan Miniszewski 
32. Agro-Bał Jarosław Ptach 
33. Agro-Bał spółka cywilna Jarosław Ptach, Jan Miniszewski 
34. Akademia Językowa HELLO Magdalena Dembek 
35. Akademia Sportu i Rekreacji Let's Go Sławomir Banacki 
36. Akademia Stepowania Karol Drzewoszewski 
37. ALDONA WAŚNIEWSKA 
38. ALDONA ZAKRZEWSKA 
39. Aleksandrowicz Michalina 
40. ALEKS-REMONTY ALEKSIEWICZ ANDRZEJ 
41. AM MOTO Anna Kruszyńska 
42. AMC Mobile Wojciech Migdał 
43. ANDRESPOL Andrzej Skurzewski 
44. Andromeda-EU Anna Dobrzańska 
45. Andrzej Kowalski Salon Fryzjerski "Kamila" 
46. ANGEL Salon Fryzjerski Angelika Szlagowska 
47. Anita Błaszczak Salon Fryzjerski 
48. Anita Górska Jeziorak Yacht Club 
49. Anna Dymińska Photography 
50. ANNA GAJ 
51. ANNA KOSIŃSKA BIURO RACHUNKOWE 
52. Anna Kowanda Manicure 
53. ANNA LIEDTKE FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA 
54. Antochowski Michał 
55. Antol Ewelina 

56. Apartamenty Kapitańskie Ryszard Waśniewski, Konsulting, Doradztwo Biznesowe 
Ryszard Waśniewski 

57. Arkadiusz Dorociak Firma Remontowo Budowlana 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 432435F8-7561-4B23-BDD0-E8844397D401. Podpisany Strona 4



 

58. Art Story Piotr Buchalski 
59. Artur Szczepański Cukiernia ,,Łakomczuch" 
60. Auto Serwis Mar-Pat Patrycja Bedra 
61. AUTO-CZĘŚCI DANIEL 
62. Auto-Handel Paszynin Damian Paszynin 
63. Auto-Komis Lelo Mirosław Jelonek 
64. Auto-Naprawa Radosław Kwiatkowski 
65. Auto-Serwis SADEK Krzysztof Sadowski, Usługi Ogólnobudowlane Krzysztof Sadowski 
66. AVILA Sp. z o. o. 
67. Aviron Paweł Pierczyński 
68. AVM System Karol Przekopowicz 
69. B&M Fashion Beata Zagajewska 
70. BAM BAM Paulina Wojenkowska 
71. Bar "O Matko i Córko" Beata Szramka 
72. BAR NAD JEZIORAKIEM 
73. BAR SCHOOL Rafał Ciesielski 
74. Bar Swojak na Gajerku Agnieszka Obara 
75. BARBARA SIEMIŃSKA SALON FRYZJERSKI DAMSKO-MĘSKI 
76. Barber Dawid Kasprowicz 
77. BARBERSHOP A/R Aneta Rędzińska 
78. Bartkowska Ada, Iława 
79. BASSGRAFIKA Karol Łyżwa 
80. Bączek Łukasz 
81. Bączek Paweł 
82. Bączek Szymon 
83. BBD Monika Łątkowska 
84. Be Beauty Kosmetyka i Paznokcie Wioletta Lewandowska-Tasarz 
85. Beauty Garage Marta Wiśniewska 
86. BEAUTY-DERM Izabela Jedlińska 
87. Bedmax Monika Masek-Chajdiakova 
88. Bednarski Konrad 
89. Bellezza Monika Jankowska 
90. BERA Bernatek Zbigniew 
91. Berek- Marek Pawłowski 
92. BETI Hafciarstwo Ręczne i Maszynowe Beata Czubińska 
93. Biernacki Mateusz 
94. Bilicki Kamil 
95. Bilik Mariusz Salon Fryzur 
96. Binkowski Sławomir 
97. Bistro Cafe Ewa Siarkiewicz 
98. BIURO INWESTYCYJNO-PROJEKTOWE PROVOLT INVEST Radosław Kraweć 
99. Biuro Inwestycyjno-Projektowe Provolt Invest Radosław Kraweć 

100. Biuro Podróży i Turystyki KC TRAVEL Katarzyna Cieszewska 
101. Biuro Rachunkowe Agnieszka Liberacka 

102. Blacharstwo Lakiernictwo Mechanika Elektromechanika Pojazdowa Konserwacja Podwozi 
Zbigniew Zientarski 

103. Black Raven Marcin Bieniaszewski 
104. Błażejewski Rafał 
105. BORKOWSKA-PIETRASIK BARBARA SALON URODY 
106. Borkowski Piotr 
107. Borkowski Radosław 
108. Borkowski Sebastian 
109. Borzdyńska Marta 
110. Boska Katarzyna Jakubowska 
111. Bożena Sikorska Sklep Spożywczo-Przemysłowy 
112. Brigitte Studio Urody Anna Licznerska 
113. Bruk-Dróg Piotr Kruk 
114. BRW COMFORT Sp. z o.o., Olsztyn 
115. BUDLEX MATEUSZ ADAMSKI 
116. Budniewski Patryk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 432435F8-7561-4B23-BDD0-E8844397D401. Podpisany Strona 5



 

117. Budowa Domów Sadowski sp z o.o. 
118. Bukszpan Kinga Kwiatkowska 
119. Burleska studio brafittingu Aneta Trzaska 
120. Buszmen Barbershop Agnieszka Babińska 
121. Bzyczy Ogród Adrian Osicki 
122. Catherine Beauty Studio Katarzyna Olender 
123. Centrum Bankietowo-Konferencyjne MOZART Weiner Henryk 
124. Centrum Doskonalenia "EUREKA" Iwona Płoska 
125. Centrum Edukacyjne START Marta Górna 
126. Centrum Masażu Bogumiła Łupaczewska 
127. Centrum Medycyny Naturalnej i Rehabilitacja Mirosław Sokołowski 
128. Chmal Dawid 
129. Cieślak Daniel 
130. Cieślik Krzysztof 
131. Ciura Dariusz 
132. Come Pony - tłumaczenia i nauczanie j. angielskiego mgr Lucyna Nourain 
133. Cormo-Fishing Poland Elżbieta Deuter 
134. Corona Tomasz Cieszyński 
135. Cybulska Justyna 
136. Cyrankowski Sebastian 
137. Czarnecki Damian 
138. Czarnomski Wojciech 
139. Dachy Łukasz Oniszczuk 
140. Dama Pik Studio Urody Magdalena Kucińska 
141. Daniel Wilemski 
142. Daniluk Bogumił 
143. Danuta Bikonis Sklep Odzieżowy DABI 
144. Dariusz Sitnik s-car 
145. DARKO-TRANS Dariusz Piekoszewski 
146. Dawid Kastrau 
147. Dawid Okorski 
148. Dąbrowski Dystrybucja Usługi Handel Dąbrowski Dariusz 
149. Dągowska Anna 
150. DDJ Oprawa Muzyczna Imprez Okolicznościowych Jacek Klonowski 

151. DEADLY NEEDLES - STUDIO TATUAŻU ARTYSTYCZNEGO I KOLCZYKOWANIA 
MICHAŁ KOWALSKI 

152. Dembska Katarzyna 
153. Deredas Szymon 
154. Design-Tec Edgar Becker 
155. DM Event Marcin Łachmański 
156. DOBROSŁAWA GRABARA 
157. Dolecki Krzysztof 
158. DOM PODROZNIKA SLAWOMIR JACKOWSK 
159. Domek Letniskowy Goczówka Grzegorz Araszkiewicz 
160. Dominiak Zbigniew 
161. Dorociak Roman 
162. Dorota Gębicka 
163. DOROTA PLUTA SALON ODZIEŻOWY 
164. Dotyk Piękna Angelika Stempniak 
165. Drembkowska Magdalena 
166. DRINK BAR "ROMANO" Roman Rutkowski 
167. Drukarnia i Studio Graficzne PrintPark Andrzej Zdanowski 
168. DWS Wind Turbine Service sp.z o.o. 
169. Działalność Usługowa Alicja Nowak 
170. Działalność Usługowa Magdalena Nowak-Bernac 
171. Dzieńkowska Ewelina 
172. Edmund Nica 
173. EDYTA BILIŃSKA Szkoła Pływania 
174. e-Komputer Krzysztof Żmudziński 
175. Eleganteria Agnieszka Walerowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 432435F8-7561-4B23-BDD0-E8844397D401. Podpisany Strona 6



 

176. El-Kon Kamil Węgłowski 
177. Elżbieta Sokołowska Salon Fryzjerski 
178. EM STUDIO Ewelina Klonowska 
179. ENERGOS Karol Kózka 
180. EnglishART MONIKA NIEDOREZO 
181. ER Emergency usługi medyczne i szkoleniowe Agnieszka Engler 
182. Eremus Marta 
183. Eugeniusz Wojciech Olszewski EVI MUSIC 
184. Euro Trade Company SC 
185. Euro-Com Centrum Komputerowe Tomasz Ziomek 
186. Euroinwest Consulting Ewa Kaźmierska 
187. Ewa Bartkowska 
188. EwaLine Ewa Sawicka-Kostkowska 
189. Ewelina Licznerska 
190. F.H. ANET MODA Aneta Markuszewska 
191. F.H. MOVI ARKADIUSZ WITKOWSKI 
192. FABIŃSKA ANIELA "ANGOLO" 
193. Fashion Wear Marlena Gruźlewska 
194. FH Adam's Grzegorz Januszewski 
195. FH JO-KA Joanna Kanicz 
196. FHU BENDERZ Michał Benderz 
197. FHU Błysk Wioletta Twardy 
198. FHU ELNET SC Elżbieta Nawotka, Jacek Nawotka 
199. FHU Fit-Mike Michał Urbański 
200. FHU GSM Sebastian Janowski 
201. FHU KARO Katarzyna Licznerska 
202. FHU Karol Chołaszczyński Studio 
203. FHU PIOTR PYZA 
204. FHU TWISTER Piotr Olszewski 
205. FHUB Martica Martyna Kamińska 
206. FHUP Certus Piotr Jackowski 
207. Firma "Lech-Jar" L.Licznerski Spółka Jawna 
208. FIRMA "LISS" BOŻENA LISS 
209. Firma AD-MAR Maria Mićko 
210. FIRMA AMBROZJA BŁAŻEJ WIĘCZKOWSKI 
211. Firma Budowlana "Majster" Bogusław Janczarek 
212. Firma Budowlana Błaszczyk Krzysztof 
213. Firma Budowlana Łukasz Najda 
214. FIRMA BUDOWLANA MAR-BUD KINGA SZYMANIAK 
215. Firma Budowlana Marzena Lewicka 
216. Firma Gastronomiczna Anna Kwiatkowska 
217. Firma Gastronomiczna Smakosz Demska Alicja 

218. FIRMA GASTRONOMICZNA TOMASZ LORKOWSKI, KAROL KASPROWICZ SPÓŁKA 
JAWNA 

219. Firma Gastronomiczno-Handlowa Marek Dembiński 
220. Firma Handlowa "BUTIK VIP" Ewa Górzyńska 
221. Firma Handlowa "SZYMEK" Antoni Skorupski 
222. Firma Handlowa "U Ani" Anna Jakubowska 
223. Firma Handlowa "VIP" Jacek Górzyński 
224. FIRMA HANDLOWA "WEST" JAKUB KAŚLEWICZ 
225. Firma Handlowa Beata Różańska 
226. Firma Handlowa Ewa Ghazaryan 
227. Firma Handlowa Jacek Goździewski 
228. Firma Handlowa Jarosław Szczepański 
229. Firma Handlowa Jerzy Kanicz 
230. Firma Handlowa Klips Lidia Szydłowska 
231. Firma Handlowa Pol Monika Urbaniak 
232. FIRMA HANDLOWO - USŁUGOWA "SZKŁOMAL" PIOTR TRUSZCZYŃSKI 
233. Firma Handlowo Usługowa Karolina Kościuszko 
234. Firma Handlowo Usługowa Krzysztof Szczypiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 432435F8-7561-4B23-BDD0-E8844397D401. Podpisany Strona 7



 

235. Firma Handlowo Usługowa Rafał Musiński 
236. Firma Handlowo Usługowa TURHEN Henryk Siergiej 
237. FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA ZIBSON ZBIGNIEW SADOWSKI 
238. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "IWONA" IWONA DEMCZUK 
239. Firma Handlowo-Usługowa Buszel Robert Długokęcki 
240. Firma Handlowo-Usługowa Grzegorz Błoński 
241. Firma Handlowo-Usługowa Małgorzata Ruczyńska 
242. Firma Handlowo-Usługowa Marcin Zagórski 
243. Firma Handlowo-Usługowa PATI 
244. Firma Handlowo-Usługowa ROB - TECH Elżbieta Perwenis 
245. Firma Handlowo-Usługowa TOTO Tomasz Mackiewicz 
246. Firma Handlowo-Usługowa WALMEX Waldemar Dobiesz 
247. Firma Handolowo-usługowa Dominik Głuszek Piotruś Pan 
248. Firma Hydrauliczno-Usługowa Jarosław Szymaniak 
249. Firma Jaguar Jan Głowiak 
250. Firma Marketingowa OZZY Piotr Bożym 
251. Firma Ogólnobudowlana Jumar Jarosław Szpakowski 
252. Firma Ogólnobudowlana MATRIX Rafał Chuderewicz 
253. Firma Ogólnobudowlana Pod Dachem Łukasz Markowski 
254. Firma PABI Sławomir Rybiński 
255. Firma Produkcyjno Usługowo Handlowa War-ma Beton SC 
256. Firma Projektowo-Usługowa MAGDALENA JASTRZĘBSKA 
257. Firma Prywatna POOL Jarosław Heyda 
258. Firma Rehabilitacyjna Łukasz Kamiński 
259. FIRMA REKLAMOWO-USŁUGOWA "MOVIK STUDIO" MICHAŁ KĘPIŃSKI 
260. Firma Remontowo-Budowlana Jarosław Zagórny 
261. Firma Remontowo-Budowlana Jerzy Margalski 
262. Firma Remontowo-Budowlana PROFIN Łukasz Tucholski 
263. Firma Remontowo-Budowlana Robert Sosnowski 
264. FIRMA SZKOLENIOWA "ZAWDOR" ZOFIA FOTA 
265. Firma Szkoleniowo-Usługowa Spawalnictwo-Instalatorstwo Mieczysław Czajkowski 
266. Firma Turystyczno-Usługowa Waldemar Kowalski 
267. Firma Usługowa Beata Kowalkowska 
268. Firma Usługowa Jarosław Muzyka 
269. Firma Usługowa Joanna Tomaszewska 
270. Firma Usługowa Magdalena Grabska 
271. Firma Usługowa Meblomania Mariusz Miecznikowski 
272. Firma Usługowa Roman Junker 
273. Firma Usługowa Urszula Stańczyk 
274. Firma Usługowa Wioletta Kapteina 
275. Firma Usługowo - Handlowa Grażyna Ochlak 
276. Firma Usługowo - Handlowa Jarosław Knozowski 
277. Firma Usługowo Handlowa Forest Grandfather Studio Mateusz Kowalski 
278. Firma Usługowo-Handlowa Benevia Marcin Wojna 
279. Firma Wielobranżowa Nver Grigorian 
280. FIT Stacja Magdalena Krause 
281. FITNESS KLUB S.C. MARCIN DROZDOWSKI 
282. FIZJOFEMME KAROLINA SZOKA 
283. Fizjoterapia Andrzej Krajnik 
284. Flaszyński Bartosz 
285. Florczak Justyna 
286. FODDER Sebastian Lipski 
287. FOOD BY ANETA KOWALSKA 
288. Foto Centrum Zakład Fotograficzny Dorota Zabłońska 
289. Foto Video Marszelewscy Rafał Marszelewski 
290. Fotografia&Film "ŚWIDZIŃSCY" Jacek Świdziński 
291. Foto-Jopek Arkadiusz Brzozowski 
292. FPHU BUDREMEX Mirosław Michta 
293. Frej Arkadiusz 
294. Frej Dawid 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 432435F8-7561-4B23-BDD0-E8844397D401. Podpisany Strona 8



 

295. FRYZJERNIA Zofia Łyszcz-Figacz 
296. Fryzjerstwo Marta Krajewska 
297. FUNDACJA 2U 
298. Fundacja Bezpieczeństwa Żeglugi i Ochrony Środowiska 
299. Fundacja Edukacji i Rozwoju 
300. Funlab Elżbieta Mazur 
301. FUTURE LEADER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
302. Gabinet Kosmetologii Estetycznej Sylwia Madej 
303. Gabinet Kosmetyczny Solarium JOLKA 
304. Gabinet Kosmetyczny WENUS Aneta Bolczak 
305. Gabinet Masażu "FIZJOMAR" ELIZA BRZESKA 
306. Gabinet Rozwoju i Terapii Sukurs Katarzyna Kraweć 
307. Gabinet Weterynaryjny lek.wet Bogdan Mysiak 
308. Gaj-Bud Karol Gajewski 
309. GALERIA FRYZUR - SALON FRYZJERSKI DAMSKO-MĘSKI KINGA MAŃKOWSKA 
310. Get- Adr Karol Getka 
311. GLASS CANNON UNPLUGGED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
312. Global Invest Iława 
313. Głozak Anna 
314. GMINNA SPÓŁDZIELNIA "SAMOPOMOC CHŁOPSKA" W IŁAWIE 

315. Gminna Spółka Komunalna Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością z siedzibą w 
Kamieniu Małym 

316. Godziński Alicja 
317. Gołaszewski Artur 
318. Gołaś Robert 
319. Goniszewska Karolina 
320. Grabowska Ewelina 
321. Graczyk Marzena 
322. Granit.pl Dorota Banacka 
323. GRUNT-STER SEBASTIAN WŁODARCZYK 
324. Gryń Katarzyna 
325. Grzechowiak Sylwia 
326. Grzegorz Wierzbowski PPHU BIOTERM 
327. GS Serwis Grzegorz Świąder 
328. G-SERVICE Waldemar Gawrzyalski 
329. GTA Sport Łukasz Getka 
330. H&T Usługi Hanna Tyszkiewicz 
331. HABER YACHTS SP.Z O. O. IŁAWA 
332. Habilitas Anna Żuralska 
333. HAIRBLISS Dagmara Granica 
334. HAIRSTYLES BY MILENA BAGIŃSKA 
335. HALLON sp z o.o. 
336. HANDEL ARTYKUŁAMI PRZEMYSŁOWYMI BARBARA ZIĘBA 
337. Handel Detaliczny Obwoźny Artykułami Przemysłowymi Krystyna Faltynowska 
338. Handel Obwoźny "BAMI" Andrzej Mierzyński 
339. Handel Obwoźny ,,Wiktoria" Joanna Kurzawa 
340. Handel Obwoźny Andrzej Prawda 
341. Handel Obwoźny Artur Sahakyan 
342. Handel obwoźny Bożena Bogdańska 
343. Handel Obwoźny Czesław Karczyński 
344. Handel Obwoźny Grażyna Łukasik 
345. Handel Obwoźny Kasprowicz Małgorzata 
346. HANDEL OBWOŹNY KRZYSZTOF RUMIŃSKI 
347. Handel Obwoźny Maria Kopacka 
348. Handel Obwoźny Marlena Wojenkowska 
349. Handel Obwoźny Vitali Shkradziuk 
350. Handel Zbigniew Piotrowicz 
351. Hanna Kruszyńska Salon Fryzjerski MADAME 
352. HANNA ZABŁOTNA SALON FRYZJERSKI "HANKA" 
353. HENRYK KRASKA BAR "POD GRABEM" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 432435F8-7561-4B23-BDD0-E8844397D401. Podpisany Strona 9



 

354. Hurtownia Gloster Warzywa Owoce Artykuły Spożywcze Piotr Zieliński 
355. Hydro Frajda Bartosz Grabowski 

356. I Centrum Animacji Joanna Bejer II Profesjonalne Studio Modelowania Sylwetki Joanna 
Bejer 

357. Idsol sp. z o.o. 
358. Ilona Kozak PROFESSIONAL 
359. Ilona Maliszewska Usługi fizjoterapeutyczne 
360. Iławskie Przedsiębiorstwo Budowlane IPB Sp. z o.o 
361. Iławskie Towarzystwo Sportowe Jeziorak Iława 
362. IM Meble Salon Meblowy Iwona Szynaka 
363. Imiołczyk Magdalena 
364. Indywidualna Praktyka Pielęgniarska, Usługi Informatyczne Michał Makar 
365. INK Sandra Czaplińska 
366. Instalacje Telewizyjno Internetowe Łukasz Ruciński 
367. Instal-Sanit Andrzej Cieszyński 
368. INVEST Mateusz Goliszewski 
369. Isabella PL sp. z o.o. 
370. Iwaco Ryszard Iwaniuk 
371. Iwona Pruchniewska 
372. Izabela Maćko "Amelia" 
373. Jacek Wollmann Zakład Fryzjerski Męski 
374. Jacques Battini Cosmetics sp z o.o. 
375. Jakub Koszczka 
376. Jakub Szulc STABILITY 
377. Jan Kozibski Krajowy i Międzynarodowy Przewóz Osób 
378. JANBUD Janusz Gurzyński 
379. Jankowski Robert 
380. JAROSŁAW MEJKA FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "MEJKA" 
381. Jarosław Mówka Autohandel Jarecki 
382. JAROSŁAW RUDNICKI 
383. Jasiński Radosław 
384. JD Automatic Jakub Dreszler 
385. JERZY BANASZEWSKI ZAJAZD GASTRONOMICZNY "TROPICANA" 
386. JMR - Etykiety Jacek Radtke 
387. Jolanta Kolbusz Indywidualna Praktyka Pielęgniarska 
388. JOLANTA WĘGIER-SKLEP WIELOBRANŻOWY "TO I OWO" 
389. JOTAM Jacek Koszewski 
390. J-T-S PHU Tomasz Śmiechowski 
391. Juszyński Paweł 
392. Juszyński Tomasz 
393. Kałuża Daniel 
394. KAM Consulting Krzysztof Musiński 
395. Kamienica Nieruchomości - Zarządzanie i Obrót, Biuro Rachunkowe Edyta Paczkowska 
396. Kamil Jendraszek 
397. KAMIL Szymański Sławomir 
398. Kamil Wilemski 
399. KAMILA KOWALSKA 
400. Kancelaria Księgowa Skarbówka 
401. Kancelaria Radcy Prawnego Joanna Wacławska 
402. Kancelaria Radcy Prawnego radca prawny Marcin Fijałkowski 
403. Kapusta Damian 
404. Kar-Bud Karol Nadwodny 
405. Karczma Łabędź Łukasz Wojenkowski 
406. Karolina Mazur Studio 
407. Katarzyna Boguszewska 
408. Katarzyna Dzik Doradztwo 
409. Katarzyna Guzowska Zakład Fryzjerski 
410. KATARZYNA NEHRING 
411. Kawiarnia "Kaja" Piotr Sdun 
412. Kazimierz Zaręba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 432435F8-7561-4B23-BDD0-E8844397D401. Podpisany Strona 10



 

413. KĄCIK URODY GABINET KOSMETYCZNY 
414. Kiedos Radosław Ośrodek Szkolenia Kierowców SZKOL - MOT 
415. Kiler Paintball Susz Arkadiusz Frankiewicz 
416. KIOSK OWOCOWO - WARZYWNY SALA BIESIADNA Edmund Jacolik 
417. Klejna Wiktoria 
418. Klejnowska Ilona 
419. Klimek Katarzyna 
420. Kobusiński Paweł 
421. KOLINS SP. Z O.O. 
422. Kompanio sp. z o.o. 
423. Konstal MM Koneccy Spółka Jawna 
424. KOP-BUD Tomasz Kopczyński 
425. Kornowski Jarosław 
426. Kossakiewicz-Sobiech Katarzyna 
427. Kostros Karolina 
428. Kot Marcin Bastkowski 
429. Kotowski Alan 
430. Kowalska Dominika 
431. Kowalska Natalia 
432. Kowalski Radosław 
433. KOWARA Malwina 
434. Kozioł Anna 
435. Kozłowska Marta 
436. Kozłowska Roksana 
437. Krajbud Bartosz Krajewski 
438. Kreńska Beata 
439. KrisSerwis Krzysztof Bolczak 
440. Kruk Karolina 
441. Kruszyński Tadeusz 
442. Krystyna Denkowska 
443. Krzysztof Kaczmar Fizjoterapeuta 
444. Krzysztof Wacławski SPORT 
445. Kuban Katarzyna 
446. Kuchnia Domowa Dorota Jaroszewska 
447. Kujawa Konrad 
448. Kula Łukasz 
449. KWIACIARNIA "BOGUSIA" BOGUSŁAWA KOROWICKA-BOGUCKA 
450. Kwiaciarnia Cuda Wianki Paulina Szałapska 
451. Kwiaciarnia RÓŻA Joanna Bednarczyk 
452. Lady Hood- Sybilla Bąk 
453. Lasch Renata 
454. Lashes Academy Joanna Tchórz 
455. Lasikowski Szymon 
456. Laskowski Jarosław 
457. Lech Serwotka Malwa 
458. Lecznica dla Zwierząt Lek. Wet. Ewa Stopa 
459. LegalityHR Mariola Ptak Kadry-Płace-Legalizacja Pobytu Cudzoziemców 
460. Leliwa Karol 
461. Lewandowski Maciej 
462. Lewicki Kamil 
463. LIBRO Marek Liberacki 
464. Licencjonowane Biuro Rachunkowe DUO sp. z o.o. 
465. LIDL Sp. z o.o., Tarnowo Podgórne 
466. Lila Fashion Look Ewelina Grycko 
467. Linda Łukasz 
468. Lotarski Arkadiusz 
469. LubaMa Irena Mikielewicz 
470. LUBAWA S.A. 

471. LUBIEJEWSKI LESZEK PRZRDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-
USŁUGOWE "DOLUX-M" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 432435F8-7561-4B23-BDD0-E8844397D401. Podpisany Strona 11



 

472. Lumpeksowa Dama Daria Karkut 
473. Łomżyński Tomasz 
474. Łukasiak Michalina 
475. ŁUKASZ LINGO 
476. ŁUKASZ NIKRASZEWICZ "NIKMED" GABINET REHABILITACJI I MASAŻU 
477. Łukasz Wrzesiński Fizjoterapeuta 
478. Łukaszewski Błażej 
479. Łukwińska Weronika 
480. M.D. VIP STYLE MAŁGORZATA DEMBSKA 
481. Maciej Szydłowski - Usługi fizjoterapeutyczne 
482. Maczkiewicz Dorota 
483. Madeline Magdalena Piotrowicz 
484. Magdalena Dobecka 
485. Magdalena Dybich Fabryka Urody 
486. MAGDALENA ŚMIAŁEK GABINET PSYCHOTERAPII I POMOCY PSYCHOLOGICZNEJ 
487. MAGIA WŁOSA Fryzjer Mobilny Katarzyna Karwacka 
488. Makar Paweł 
489. 'MALIBU" Barbara Sobiech 
490. Maliszewski Piotr 
491. MAL-PAS Jacek Jankowski 
492. Małgorzata Kaniecka English Studio 
493. Małgorzata Łabuz 
494. Małgorzata Nowaczek 
495. Małgorzata Skwara Stylizacja Paznokci Margaret 
496. Małgorzata Ulińska Systemy Zarządzania Jakością 
497. Marcin Fornahl Wedding & Events Consultants 
498. Marcin Karczewski 
499. Marcin Pokojski 
500. Marcin Stawiarski Auto-Service Mechanika Pojazdowa i Elektromechanika 
501. MARCIN TARNOWSKI FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "PAMIRO" 
502. Marcin Turulski Auto Części i Usługi Transportowe Martinex 
503. MAR-DACH Marek Szynaka 
504. Marek Piórkowski Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa 
505. Marek Steiner 
506. MARGARITA Gohar Sahakyan 
507. Maria Ciecierska FHU "Klarysa" 
508. Maria Cieszyńska Salon Fryzjerski Damsko-Męski MARIA 
509. Marian Wilemski Przewozy Pasażerskie Autobusem 
510. Maribo Rafał Zieliński 
511. MARINES Zenona Pesta 
512. Mariola Liszewska SEVEN 
513. Mariusz Prawda Handel Obwoźny 
514. MARIUSZ WÓJCIK SPRZEDAŻ DREWNA OPAŁOWEGO I KOMINKOWEGO "WÓJCIK" 
515. Markuszewski Kamil 
516. Marta Borkowa 
517. MASAŻ MOBILNY Liliana Borowiec 
518. Mastalerz Konrad 
519. Masuria House Zbigniew Bączek 
520. Masztalerek Dariusz 
521. Mateusz Wysocki 
522. Matomix Dominika Strzelecka 
523. MAX SOFA Paweł Krygier 
524. MaxTom Tomasz Kłosowski 
525. MAXTON TOMASZ KAMIŃSKI 
526. Mazur-Event Obsługa i Prowadzenie Imprez Krzysztof Badaszewski 
527. Mazurkiewicz Seweryn 
528. Mądry Daniel 
529. MCR CLINIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
530. Mechanika Pojazdowa Mirosław Bojanowski 
531. Mechanika Pojazdowa Moto-Tim Tomasz Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 432435F8-7561-4B23-BDD0-E8844397D401. Podpisany Strona 12



 

532. Mechanika Pojazdowa Wojciech Korzeniak 
533. Media Cyprian Grabowski 
534. MENTOR Usługi Edukacyjno-Konsultingowo-Doradcze Piotr Kołodziejski 
535. METAL-BRAM Wojciech Miklewski 
536. mgr Filip Waśniewski Działalność Fizjoterapeutyczna 
537. MIAMI Angelika Łożyńska 
538. Michał Jankowski 
539. Michał Kamiński Profesjonalna Fizjoterapia 
540. Michał Paturalski MILON 
541. Mieczysław Łukwiński 
542. Mijas Agnieszka 
543. MIKO MIKOŁAJ LEBIEDZIEWICZ 
544. MileNails 
545. Miłosz Teresa 
546. Minder Jakub 
547. Mini Market Happy Woman Jadwiga Mirosław 
548. MIRKO Mirosław Majchrzak 
549. Misiewicz Krzysztof 
550. M'Joy Studio Monika Dąbrowska 
551. MK OUTLET Milena Kubach 
552. MK SYSTEM Marek Klimik 
553. MK Tenis Mateusz Kubach 
554. Młyńska Karolina 
555. MM Consulting Magdalena Makowska 
556. Mobilek Części Samochodowe Bartosz Kubach, Patryk Kamiński SC 
557. Mobilne Usługi Fryzjerskie Klaudia Łęgowska 
558. Mobilne Usługi Fryzjersko-Kosmetyczne Lucyna Rajchman 
559. Mobilne Usługi Kosmetyczne Patrycja Maksymiec 
560. Mobilny Fryzjer MEGI Marlena Dębowska 
561. Mobilny Gabinet Stylizacji Paznokci NAILO Joanna Łomżyńska 
562. Mobilny salon kosmetyczny Patrycja Patrycja Suszek 
563. Mobilny salon urody Anna Świniarska 
564. Modniarstwo Janina Michalak 
565. MODNIE TU Anna Sypniewska 
566. Molenda Kamil 
567. MONIKA GRABOWSKA MOBILNE USŁUGI KOSMETYCZNE 
568. Monika Kiszelewska Consulting 
569. Monroe Usługi Kosmetyczne Klaudia Kocięda 
570. Moszczyński Kamil 
571. Motel "ORDYNAT" 
572. MOTO - REMO BURZYŃSCY SPÓŁKA JAWNA 
573. MOZART SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
574. MTK Trans Mariusz Łęgowski 
575. Murdzek Michał 
576. Muzyka Sylwia 
577. My Commerce Karol Pesta 
578. Mycek Grzegorz 
579. Nado Mariusz Nadolski 
580. Nadolski Mateusz 
581. Nails Studio Kornelia Łęgowska 
582. NAOMI Katarzyna Szczypska 
583. Naprawa Obuwia i Pozostałych Wyrobów Skórzanych Karol Szczypski 
584. Naprawa Pralek Zmywarek Spec AGD Andrzej Mehrwald 
585. Natalia Klonowska 
586. Nauczanie Języka Angielskiego - Usługi Ewa Kowalewska 
587. Nauka Matematyki Jarosław Olszewski 
588. Nie Łam Się Rehabilitacja Łukasz Kurek 
589. Niebieskie Migdały Bartłomiej Kraweć 
590. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej ORTODENT Jolanta Zarembo 
591. Nikki Studio Kosmetyczne Karolina Kowalska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 432435F8-7561-4B23-BDD0-E8844397D401. Podpisany Strona 13



 

592. Nomis Szymon Kijewski 
593. Nowakowski Damian 
594. NOWAKOWSKY BARBERSHOP MATEUSZ NOWAKOWSKI 
595. O`LASH Aleksandra Urbanek 
596. Obsługa Inwestycji Budowlanych inż. Marcin Toczek 
597. odLot Paweł Jakubowski 
598. Odzież i Galanteria Balbina Kopka 
599. Odzież Męska Angelika Więczkowska 
600. Oktawia Antkowiak Lotty White Events 
601. OLF Damian Majewski 
602. Olga Poprawska Gabinet Kosmetyczny Prestige 
603. OL-SYSTEM Grzegorz Olitkowski 
604. Olszewska Dorota 
605. Oltrans Olszta Elżbieta 
606. OPONKI U ILONKI ILONA BULIŃSKA 
607. Orzechowska Natalia 
608. Osiecki Mirosław 
609. Ośrodek Szkolenia Kierowców "AUTO SZKOŁA DAREK" Jaremicz Dariusz 
610. OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW "LIDER" PAWEŁ CZAPLIŃSKI 
611. Ośrodek Szkolenia Kierowców Auto Perfekt Stanisław Milewski 
612. Ośrodek Wczasowy "Jażdżówki" Danuta Gerczak 
613. OYA EFE OYA RAFIEVA 
614. OZE KAROLINA WOJCIECHOWSKA 
615. P.H.U. "Aleksandra" Józefa Łazuga 
616. P.H.U. "K I E R" EWA LEDUCHOWSKA 
617. P.H.U. "K I E R" JERZY LEDUCHOWSKI 
618. P.H.U. DREW MAX Natalia Ozon 
619. P.H.U. RENATA KASTERSKA 
620. P.H.U. YOKO, Joanna Kossek 
621. P.P.H.U. ROAL Ronert Dybich 
622. P.W. PAMI DOROTA ZAKRZEWSKA 
623. P.W. PAMI-BIS JANUSZ ZAKRZEWSKI 
624. PAK-LIG Zbigniew Ligman 
625. Partner Technik sp z o.o. 
626. PAS-JA Rekreacja Szkolenia Doradztwo Bogumiła Krystyna Dwórznik 
627. Paszylka Łukasz 
628. Patra Piotr Agnieszczak 
629. Patrycja Sobczak Salon Fryzjerki "SJABOR" 
630. Patryk Dągowski 
631. PAWEŁ MARCINKOWSKI HANDEL DETALICZNY-HURTOWY 
632. Paweł Walski 
633. Pawłowski Piotr 
634. Pazurek Agnieszka Kluś Usługi Kosmetyczno-Podologiczne 
635. PERFEKT Eryka Jędrychowska 
636. PFO PetFood Ostrowscy Ewa Ostrowska 
637. PHOTOEVERYDAY Adrian Grochowski 
638. photo-s.pl Sylwia Dziedziak 
639. PHU Anna Wesołowska 
640. PHU AUTO-CZĘŚCI Woźnicki Dariusz 
641. PHU BIOCHEM Musiał Wiesław 
642. PHU EXELLENT TERESA KOWALSKA 
643. PHU Handlofarm 
644. PHU Open Space Tomasz Woźniak 
645. PHU Solarium Marysia Iwona Osicka 
646. PHU Stacja Paliw "DUET" M. Anaczkowski K. Filarski s.j. 
647. PHU VELAN Andrzej Włodarczyk 
648. PHUP Export-Import FROTEX Wiesław Brzeziński 
649. Pianoforte Concert Management Beata Łangowska 
650. Pietrasik Katarzyna 
651. PIETRZAK MONIKA FHU DOMPOL PRO MONIKA PIETRZAK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 432435F8-7561-4B23-BDD0-E8844397D401. Podpisany Strona 14



 

652. Piękny Ogród Barbara Lewandowska 
653. PINK POINT CONSULTING KATARZYNA PISARSKA 
654. PIOTR BEDRA KAMIENIARSTWO "BŁYSK-POL" 
655. Piotr Gębicki 
656. Piotr Skolimowski Skolimowski Fryzjerstwo 
657. PIT STOP Zofia Chrapkowska 
658. PIWOWAREVENT'S CYPRIAN PIWOWAR 
659. PLANET NAILS Oliwia Frymer 
660. PLASTICITY PAULINA OSTROWSKA 
661. Pokoje Gościnne "SEN" Elżbieta Hawrylicz 
662. POL-MAK IŁAWA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
663. Ponczek Adam 
664. Pośrednictwo Turystyczne "Luz" Aneta Ostrowska 
665. POŚREDNICTWO TURYSTYCZNE "LUZ" PIOTR OSTROWSKI 
666. Pośrednictwo Ubezpieczeniowe Natalia Bielicka 
667. PPH JAKIN Jacek Napolski 
668. PPHU BADZIUŚ Józef Łukaszewski 
669. Prace Wykończeniowo- Remontowe Mieczysław Bagan 
670. Prace Ziemne Piotr Pietrasik 
671. Pracownia Krawiecka Anna Grach 
672. Pralnia-Robert Grabowski 
673. Pranie Tapicerki Cieszyński Damian Cieszyński 
674. PRIMO Rozalia Kosińska 
675. Profesjonalny Piłkarz - Dodatkowe Treningi Piłki Nożnej Damian Jarzembowski 
676. Projektowanie i Nadzór SaniTech Przemysław Hatała 
677. Projektowanie Nadzór Kosztorysowanie inż. Michał Witkowski 
678. Protektor BHP Michał Szpanowski 
679. Prusik Sławomir 
680. Przedsiebiorstwo Handlowo Usługowe MIUR-BUD Mirosław Bodnar 
681. Przedsiębiorstwo Budowlane BOROS Paweł Boros 
682. Przedsiębiorstwo Gastronomiczno Handlowe "RYBA - FRYTA" Jadwiga Andrzejewicz 
683. Przedsiębiorstwo Handlowe MISTRA SC 
684. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe TEJO Zbigniew Lipski 
685. Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowo-Produkcyjne "Dekorex" Arkadiusz Karbowski 
686. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "DAR-TER" Dariusz Włodarski 
687. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "MOTO-ROT" Sp. z o.o., Iława 
688. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ASDAR Joanna Stach 
689. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Rafał Grosz 
690. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Usługi Transportowe Andrzej Kujawski 

691. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWO-GASTRONOMICZNE "ZBYSZKO" 
Zbigniew Bółkowski 

692. Przedsiębiorstwo Kruszyw i Betonów "IPB PRODBET" Sp. z o.o., Iława 
693. Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane Andrzej Jarząbek 
694. Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo - Usługowe Anna Osmańska 
695. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe SC Zyta Bendyk Jan Bendyk 

696. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE "HATEX" BOHDAN 
HATAŁA 

697. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE LIBERACKA 
DANUTA 

698. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych "EKO" sp. z o.o. 
699. PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE "GRACHO" MARIUSZ GRASZEK 
700. PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-TURYSTYCZNE U ADASIA ADAM MIJAS 
701. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "ALIANS" ALICJA HATAŁA 
702. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "NIKA" Monika Maciejewska 
703. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Stabil Plus Jan Rafalski 
704. Przedszkole Niepubliczne "Mali Odkrywcy" Marzena Witkowska 
705. PRZEMYSŁAW KOLWICZ KOLWIBRAM USŁUGI ŚLUSARSKO-SPAWALNICZE 
706. Przepiórska Katarzyna 
707. Przewozy Autokarowe Radosław Sadowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 432435F8-7561-4B23-BDD0-E8844397D401. Podpisany Strona 15



 

708. PRZEWÓZ OSÓB BENEDYKT WŁODARCZYK 
709. Przewóz Osób Stanisław Włodarczyk 
710. Przewóz Osób Wilemscy Daniel Wilemski, Kamil Wilemski S.C. 
711. Przystań Soling Krzysztof Zieliński 
712. Przytuła Danuta 
713. Pszczółka Nauka i zabawa w lesie Magdalena Łupaczewska 
714. PT Maciej Tołkacz 
715. Pub Piłkarski Pizzeria NIL Jarosław Otręba 
716. PUH Marlena Michalak 
717. Q5 SYSTEMY SUCHEJ ZABUDOWY Andrzej Lewandowski 
718. RAD TRACKS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
719. Radosław Burza - Tri 
720. Ragus Tomasz 
721. Rams Maria 
722. RECELLO Sp z o o 
723. Rehabilitacja Joachim Dutkiewicz 
724. RehaLand Malwina Włodarczyk 
725. REPERATOR MARIUSZ JACKOWSKI 
726. Rich Life Wacław Osiecki 
727. Rino Seweryn Czekaj 
728. RM STUDIO Rafał Makszyński 
729. Robert Okuniewski Ośrodek Szkolenia Kierowców "ROBI" 
730. Roboty Ziemne Wodno-Kanalizacyjne Marek Sławiński 
731. Rohde Michał 
732. Rolimpex S.A. 
733. ROMAN PESTA 
734. Romanowska Emilia 
735. Rosiak Karol 
736. Rożentalski Marcin 
737. Rólkiewicz Hubert 
738. RuccolPublicRelations Dorota Szczygieł 
739. Ruszczyk Teresa 
740. Rużkiewicz Przemysław 
741. Rychlicka Dorota "BAR CENTRUM" 
742. RYSZARD MÓWIŃSKI ZAJAZD "BIAŁY DOMEK" 
743. Rytmar S.C. Marek Rytlewski, Łukasz Rytlewski 
744. Sailing Event Karol Górski 
745. Sakwiński Damian 
746. SALON FRYZJERSKI - SOLARIUM "STYL" LUCJAN BIEŃKOWSKI 
747. SALON FRYZJERSKI "AGATA" AGATA DUNIA 
748. Salon Fryzjerski "Diva" Magdalena Osiecka 
749. SALON FRYZJERSKI "FOKUS" RENATA KOPYSTECKA 
750. Salon Fryzjerski "SZALONE WŁOSY" Michalina Bogusz 
751. SALON FRYZJERSKI ,,ANNA'' 
752. Salon Fryzjerski Agnieszka Nehring-Bednarczyk 
753. Salon Fryzjerski ANNA Anna Tadajewska 
754. SALON FRYZJERSKI Beata Walkowiak 
755. Salon Fryzjerski Damski Grażyna Gromek 
756. Salon Fryzjerski Damski U AŚKI 
757. Salon Fryzjerski Damsko - Męski "FELIKS" Marzena Kubach 
758. Salon Fryzjerski Damsko - Męski Aneta Głąbińska 
759. Salon Fryzjerski Damsko -Męski Paula Iwona Zaleśkiewicz 
760. Salon Fryzjerski Damsko-Męski Barbara Suska 
761. Salon Fryzjerski Damsko-Męski Joanna Niemirowicz-Wróblewska 
762. SALON FRYZJERSKI DAMSKO-MĘSKI PNIEWSKA BOGUMIŁA 
763. SALON FRYZJERSKI EMILY EMILIA JABŁOŃSKA 
764. Salon Fryzjerski Ewa Pogoda 
765. Salon Fryzjerski Hair Spa Magdalena Knowska 
766. Salon Fryzjerski JOANNA Joanna Waśniewska 
767. Salon Fryzjerski La Visage Izabela Badaszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 432435F8-7561-4B23-BDD0-E8844397D401. Podpisany Strona 16



 

768. Salon Fryzjerski Małgorzata Sagan 
769. Salon Fryzjerski Marlena Neumann 
770. Salon Fryzjerski Planeta Fryzur Paulina Mrozińska 
771. Salon Fryzjerski Urszula Łukwińska 
772. Salon Fryzjerski Venus Joanna Mederska 
773. Salon Fryzjersko-Kosmetyczny Emilia Biegajska 
774. Salon Groomerski Pysk Na Błysk Aneta Detyna 
775. Salon Kosmetyczny "CAROLINE" Karolina Chuderewicz 
776. Salon Kosmetyczny "EUFORIA" Karolina Drozdowska 
777. Salon Kosmetyczny Bądź Piękna Ewa Tyburska 
778. Salon Kosmetyczny Kobieta Magdalena Rosińska 
779. Salon Kosmetyczny Silver Sylwia Dobies 
780. Salon Kosmetyczny URODA Krzysztof Szpakowski 
781. Salon Pielęgnacji Urody "PERFECTA" Emilia Górska 
782. Salon Urody Glamour Sylwia Jędrychowska 
783. Salonik Fryzjerski Jadwiga Ostaszewska 
784. SALUTEM Rehabilitacja i Masaż mgr Beata Falkowska 
785. Sarna Sp. z o.o. 
786. Seba78moto Sebastian Lipiński 
787. Sebastian Grach 
788. Seroczyński Marek 
789. Sienkiewicz Piotr 
790. Silky Studio Piękna 
791. Skillset Academy Milena Jachowska 
792. SKLEP "O RETY SKARPETY!" DOROTA HEJDA 
793. Sklep Menstar Łukasz Kurzawa 
794. Sklep Nadia Marzena Rozwadowska 
795. Sklep Odzieżowy "EDYTA" Edyta Ułanowska 
796. Sklep Odzieżowy ALICJA Khoren Ghazaryan 
797. Sklep Odzieżowy ATO Lewandowska Marianna 
798. Sklep Odzieżowy GLAMOUR Harutyunyan Zhanna 
799. Sklep Odzieżowy Wioletta Zeller 
800. SKLEP PRZEMYSŁOWY " T O M C I O " ANDRZEJ SZLOM 
801. Sklep Przemysłowy AUTO s.c. Piotr Wczysła Tadeusz Wczysła 
802. Sklep Spożywczo-Przemysłowy Monika Bajerowska 
803. Sklep Warzywno-Owocowy Strączek Piotr Rykaczewski 
804. Sklep Wielobranżowy Aro Gurgen Pogosian 
805. Sklep Wielobranżowy Irena Ogrodowska 
806. Sklep Wielobranżowy Kisielice Mirosław Kukuła 
807. Sklep z Upominkami GIFT Jacek Zych 
808. Skolmowska Kinga 
809. Skonieczny Podłogi Piotr Skonieczny 
810. Slama Magdalena 
811. Sławomir Sieński El-Ton 
812. Socatots Iława-Paweł Jurewicz 
813. SOLARIUM ALEKSANYAN ALEKSANDR 
814. SOS dla Urody Karolina Gajewska 
815. SOS Pizza Krystian Tkaczyk 
816. Sosnowski Barber Shop Jakub Sosnowski 
817. Sowińska Natalia 
818. Speed-Bus Jarosław Zieliński Transport Krajowy i Międzynarodowy 
819. Spinel Monika Rudowska 
820. Spod Igły na Czas Joanna Jagielska 
821. Spółdzielnia Mieszkaniowa LIWA 

822. SPÓŁDZIELNIA ROLNICZO-USŁUGOWO-HANDLOWA W IŁAWIE Z/S W 
RUDZIENICACH 

823. Sprzedaż Drewna Opałowego Paweł Łopatyński 
824. Stacja Paliw Nr 1080 
825. Stal-Tom Tomasz Sadłakowski 
826. Staniewicz Klaudia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 432435F8-7561-4B23-BDD0-E8844397D401. Podpisany Strona 17



 

827. Stawiarski Jakub 
828. Stowarzyszenie Klub Sportowy GKS-LZS Wikielec 
829. Stowarzyszenie Sportów Wodnych 
830. STREETFUN Wojciech Dobrzański 
831. Strefa Piękna Beata Łukaszewska 
832. Studio Fryzjerskie Katarzyna Bielska 
833. Studio Fryzur Kamila Wieczorek, Beata Wieczorek 
834. STUDIO FRYZUR KEUNE KAMILA POLAK 
835. Studio Kosmetyczne Iwona Majewska 
836. Studio Paznokci i Centrum Szkoleniowe Dorota Kisicka 
837. STUDIO PAZNOKCI IWONA OCHOCKA 
838. Studio Paznokci Julia Meller 
839. STUDIO STYLIZACJI "EFFECT" ANNA MICHALSKA 
840. Studio Szminka Natalia Tchórz 
841. STUDIO URODY "CATHERINE" KATARZYNA KACZERZEWSKA 
842. Studio Zdrowia i Urody Natalia Radomska 
843. STUDIO ZDROWIA IURODY SYLWIA ZAMANA 
844. Studnicki Jerzy Usługi Transportowe 
845. STYLIZACJA PAZNOKCI KAROLINA MALINOWSKA 
846. Stylizacja Paznokci Lucyna Łukwińska 
847. Stylizacja Paznokci Nails Monika Witkowska 
848. Stylizacje Ewa Projs 
849. Stylowe Studio Anita Licznerska 
850. SUMAR SC Stefan Sumiński, Piotr Sumiński 
851. Super Kram Józef Weiss 
852. Sushi Service Waldemar Oscheja 
853. Suski Janusz 
854. SYLWIA GOLDER 
855. SylwMoto Sylwester Cichocki 
856. SYMETRIA KATARZYNA PANKOWSKA 
857. Synergia Anna Szymańska 
858. Szalbet-Budowlane Sławomir Lewandowski 
859. Szałkowski Kamil 
860. Szczepański Mateusz 
861. Szefler Wojciech 
862. Szeliski Tomasz 
863. SZKŁOMAL SP. Z O.O. 
864. SzkoleniaBehawioralne.pl Anita Czarniecka 
865. Szkoła Językowa K&L Martyna Lipska 
866. Szkoła Tańca J&K Julita Drobotko 
867. Szulc Dorota ZIELONY GAJ 
868. Szymański Dominik 
869. Szymon Dzik 
870. Szymon Mechliński 
871. Śliwiński Paweł 
872. Śmiech Artur 
873. Świat Butów i Torebek Bożena Chodań 
874. Świat Kobiety Mobilny Salon Kosmetyczny Monika Litwin 
875. TADEUSZ JASKULKI USŁUGI TRANSPORTOWE PRZEWÓZ OSÓB 
876. Tasarz Angelika 
877. Taxi 48 Sławomir Bagrowski 
878. TEL-COM Głąbiński Paweł 
879. TENTO VR Joanna Długosz 
880. Teresa Olejniczak, Ostróda 
881. Tiulu Lulu Aleksandra Jureko-Drozdowska 
882. To Tu Tattoo Wioletta Siemiątkowska 
883. Tomasz Dumkiewicz Tomar 
884. TOMASZ WIĘCEK MEDIA EVENTS 
885. TOMBET Tomasz Saczuk 
886. TOMCOLOR Studio i Fotolaboratorium Zbigniew Tomaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 432435F8-7561-4B23-BDD0-E8844397D401. Podpisany Strona 18



 

887. TRAIAN CALDARARIU 
888. Transport Drogowy Jarosław Jasiński 
889. Transport Osobowy Karol Jaskulski 
890. Trener Personalny Klaudia Kołodziejczyk 
891. Truszczyńska Paulina 
892. Truszczyński Szymon 
893. Tulik Marcin 
894. Ubezpieczenia Kostkowski Mariusz Kostkowski 
895. UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY "TOWARZYSTWO ROZWOJU SPORTU" SUSZ 
896. Ulotne Chwile Karol Kryger 
897. Unicorn Foto Klaudia Pokora 
898. Uslugi Ogólnobudowlane i Brukarskie Krzysztof Katan 
899. Usługi Budowlane Bogdan Trzaska 
900. Usługi Budowlane Cezary Lipowski 
901. Usługi Budowlane Grzegorz Marchlewski 
902. Usługi Budowlane Jarosław Witkowski 
903. Usługi Budowlane Salbud Kamil Sałak 
904. Usługi Dekarskie i Budowlane Janusz Oniszczuk 
905. Usługi Dekarskie Krzysztof Oniszczuk 
906. Usługi Fizjoterapeutyczne Agnieszka Świniarska 
907. Usługi Fizjoterapeutyczne Magdalena Błaszkowska 
908. Usługi Fryzjerski i Manicure Grażyna Lange 
909. Usługi Fryzjersko-Kosmetyczne KLAUDIA Klaudia Kierzniewska 
910. Usługi Gastronomiczne Agnieszka Szparło 
911. USŁUGI INSTALACYJNO-BUDOWLANE Patryk Wietecha 
912. Usługi Kosmetyczne Paula PAULA GÓRSKA 
913. Usługi Ogólnobudowlane Artur Milka 
914. Usługi Ogólnobudowlane DU-DACH Jerzy Duda 
915. Usługi Ogólnobudowlane Edward Żołędź 
916. Usługi Ogólnobudowlane Jajkowski Mariusz 
917. Usługi Ogólnobudowlane Kamil Drypa 
918. Usługi Ogólnobudowlane Krzysztof Drypa 
919. USŁUGI PRZEWOZOWE "KRIS-BUS" 
920. USŁUGI REMONTOWO BUDOWLANE JACEK JAWORSKI 
921. Usługi Remontowo-Budowlane Michałowski Dariusz 
922. Usługi Remontowo-Budowlane Mieczysław Kolasiński 
923. USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE SEM-BUD SŁAWOMIR SEMRAU 
924. Usługi Remontowo-Budowlane Tomasz Stępniak 
925. USŁUGI ŚLUSARSKO- SPAWALNICZE JERZY PŁUCIENNIK 
926. Usługi Tele-Elektryczne Krzysztof Soja 
927. USŁUGI TRANSPORTOE -PRZEWÓZ OSÓB "OLTUR" MARCIN LASKOWSKI 
928. USŁUGI TRANSPORTOWE I SPEDYCJA "TRANSDROB" SP. Z O.O. 
929. Usługi Transportowe Krzysztof Nowak 
930. Usługi Transportowe Leonard Sadowski 
931. Usługi Transportowe Rafał Wolski 
932. VALOR Moda Męska Justyna Zalewska 
933. VERDE Mirosław Kowalski 
934. VIDI S.C. Dorota Stadnicka Piotr Stadnicki 
935. VILLA ORIENT Dorota Konieczko 
936. VipMar Chylińscy Spółka Jawna 
937. Vitberg Bis Beata Chmielewska 
938. Walski Jan P.H.U. GAMMA 
939. WAMIGA Paweł Jastrzębski 
940. WANDA RÓLKIEWICZ 
941. Waran Daniel Szczepański 
942. Wardowski Patryk 

943. Warmińsko Mazurski Klaster Meblowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
komandytowo akc... 

944. Waruszewski Waldemar 
945. Wasilewski Mariusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 432435F8-7561-4B23-BDD0-E8844397D401. Podpisany Strona 19



 

946. Weterynaryjne Laboratorium Diagnostyczne lek. wet. Maciej Pietraszek 
947. Wiatrak Bikes Mobilny Serwis Rowerowy Marek Wiatrowski 
948. Wichniewicz Zofia Pogotowie Krawieckie 
949. Wieczorek Milena 
950. Wiesław Waśniewski 
951. 'WI-KA" 
952. Wilczyńscy Ubezpieczenia Grażyna Wilczyńska 
953. Winnicka Jadwiga 
954. Wiśniewska Aneta 
955. Wiśniewski Bartosz 
956. Wiśniewski Piotr 
957. WL Media Wojciech Laskowski 
958. Woma Usługi Stolarskie Piotr Jabłoński 
959. Woźniak Jacek 
960. Wójcik Tomasz 
961. WP CONCEPT Wojciech Przybojewski 
962. WPPRINT Potasznik Piotr 
963. WT Opakowania Tomasz Pełka 
964. Wydawnictwo Kurier-Media 
965. Wypożyczalnia Sprzętu Budowlanego i Ogrodniczego Józek Józef Jabłoński 
966. Zakład Budowlany KamBud Kamil Teska 
967. ZAKŁAD FRYZJERSKI "KRYSTYNA" ANNA SZKOPIŃSKA 
968. ZAKŁAD FRYZJERSKI DAMSKI "MONIKA" CAP MONIKA 
969. Zakład Fryzjerski Damski Jolanta Barczewska 
970. Zakład Fryzjerski Damski Krystyna Marszelewska 
971. Zakład Fryzjerski Iwona Maciejewska 
972. Zakład Fryzjerski JUSTYNA Koźmińska Justyna 
973. Zakład Fryzjerski MARTA Joanna Siwek 
974. Zakład Fryzjerski Męski Andrzej Czupryniak 
975. Zakład Fryzjerski Męski Piotr Barczewski 
976. Zakład Fryzjerski Stanisława Cap 
977. Zakład Gastronomiczny "SINUS" Dariusz Chmielewski 
978. Zakład Handlowo Usługowy Fotmus Andrzej Musiński 
979. Zakład Instalacyjno Budowlany SMOL-BUD Andrzej Smoliński 
980. Zakład kosmetyczny Jolanta Klimczuk 
981. Zakład Mięsny Kawscy Spółka Jawna 
982. Zakład Ogólnobudowlany Hydro-Lux Kamil Łopatyński 
983. Zakład Ogólnobudowlany Mak-Bud Tomasz Makowski 
984. Zakład Produkcyjno Handlowo Usługowy "AMPOL"- Andrzej Mężykowski 
985. Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy Cezary Kukielski 
986. Zakład Produkcyjno-Usługowy LERO SC Krzysztof Rowiński, Wiesław Lempek 
987. Zakład Usług Elektrotechniczncyh Electrojac Jacek Rzepka 
988. Zakład Usług Leśnych Kamil Weischgerber 
989. Zakład Usług Leśnych Marcin Tomasz Prusakowski 
990. Zakład Usług Leśnych Tomasz Bagłaj 
991. Zakład Usługowo Handlowy Anna Paturalska 
992. Zakład Usługowo-Handlowy "BUD-STAL" Wiesław Czyżak 
993. Zakład Usługowy Muzeal Mieczysław Olszewski 
994. Zdzisław Szoka 
995. Zespół Muzyczny "MAXEL LIVE" Mariusz Bieńkowski 
996. Zgorzelski Bogdan 
997. Zieliński Rafał 
998. Zielone Biuro Podróży Marcin Zieliński 
999. Zielone Ranczo Anna Nowak 
1000. Zielony Zakątek Grażyna Zakrzewska 
1001. Ziółkowski Mariusz 
1002. ZOLA Sp. z o.o. 
1003. ZYGMUNT BARAN - HANDEL OBWOŹNY 
1004. Zygmunt Buczkowski Transport Ciężarowy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 432435F8-7561-4B23-BDD0-E8844397D401. Podpisany Strona 20


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



